
加工能力

ストローク長さ

ダイハイト（デーハイト）

金型の有無

NC型式

ストローク数

モーター

加圧能力

ステーション数

チラー

30t

32mm

235mm

無し

04pc

350SPM

5.5kw

30t

58

ﾀﾚｯﾄﾊ゚ﾝﾁﾌ゚ﾚｽ

㈱ｱﾏﾀ゙

PEGA357

11.6t

なし

1998

03575450

05-15750

北九州市若松区南二島２丁目27-21

TEL:093-701-3726 FAX:093-791-4606

mail:info@kisetsu.jp

仕様書(SPECIFICATIONS)

機械番号

機械名

メーカー

型式

シリアルNo

年式

機械寸法

機械重量

機械状態

取扱説明書の有無


