





仕様書(SPECIFICATIONS)	
機械番号	05-15750
機械名	タレットハ ゚ンチプレス
メーカー	(株) アマタ゛
型式	PEGA357
シリアルNo	03575450
年式	1998
機械寸法	
機械重量	11.6t
機械状態	
取扱説明書の有無	なし
加工能力	30t
ストローク長さ	32mm
ダイハイト(デーハイト)	235mm
金型の有無	無し
NC型式	04рс
ストローク数	350SPM
モーター	5.5kw
加圧能力	30t
ステーション数	58
チラー	



